
ZARZĄDZENIE NR 0050.007.2020
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta Marki na mieszkanie 
chronione.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się na mieszkanie chronione lokal mieszkalny Nr 2 położony w Markach przy Al. J. 
Piłsudskiego 238, znajdujący się w mieszkaniowym zasobie Miasta Marki. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.156.2017 Burmistrza Miasta Marki z dnia 9 października 2017 r. 
w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta Marki na mieszkanie 
chronione.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Dariusz Pietrucha

Id: 277A252E-260E-4244-B30E-CA125A7EAC4A. Podpisany Strona 1


		2020-01-15T17:28:00+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




